电热鼓风烤箱油漆烘干箱 电渡品烘箱
产品名称 电热鼓风烤箱油漆烘干箱 电渡品烘箱
公司名称 东莞市翌昇测试设备有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:翌昇科技
型号:YS-136A
公司地址 东莞市常平镇塘角村塘角一街150号
联系电话  15992811984
产品详情
 【产品简介】
    我司提供的恒温烤箱最高温度可达300℃，满足工厂,实验室,医疗等众多领域的大部分需求。可以对
物品进行烘烤,干燥,老化,消毒灭菌,固化,回火等。产品具有外形美观、经济实用，维修方便等诸多特点。
【规格参数】
系列一： 卧式、内冷轧板烤箱
    供各工厂企业、科研单位、大专院校实验室，干燥、烘焙、熔蜡、灭菌及电子产品老化之用。本恒
温烤箱最高温度300℃。它适用于烘焙，热处理或其他加热用，也是实验室常备仪器。工作温度可由室温
起至最高温度止，在此范围内可任意选定，到达温度后可借箱内自动控制系统使温度保持恒温。本恒温
箱装有电动鼓风机，促使室内热空气机械对流，使室内温度更为均匀。本恒温烤箱结构精密，控温灵敏
准确，操作简单，工矿及大专院校科研单位等均可采用。本恒温烤箱是新一代产品，数显控温灵活、准
确，清晰直观。
型号 内尺寸(W*D*Hmm) 外尺寸(W*D*Hmm) 容量 功率w 电压 包装尺寸L*W*H 毛重
YS-16A 250*250*250 250*250*250 15L 800
220v 590*480*530 25kg
YS-40A 350*350*350 350*350*350 42L 1200 780*580*650 38kg
YS-70A 450*350*450 450*350*450 70L 2000 870*600*790 60kg
YS-136A 550*450*550 550*450*550 136L 2400 1010*740*930 90kg
YS-225A 600*500*750 600*500*750 225L 3500 1060*800*1120 118kg
YS-640A 800*800*1000 800*800*1000 640L 6000 380v 1270*1120*1500 230kg
YS-960A 1000*800*1200 1000*800*1200 960L 9000 - 350kg
多样化的规格，可根据您的要求非标定做！
一、烤箱，电热烤箱性能
1-3 温 度 范 围 RT+10~290℃
1-4 升温速度：15℃/min (150度内非线性）
1-5 温 度 波 动 度 ±1℃
1-6 温 度 均 匀 度 ±2℃%
二. 烤箱，电热烤箱结 构 设 计
2-1内 箱 材 质 SU304﹟不锈钢板/镀锌板
2-2外 箱 材 质 优质冷轧钢板防锈处理 ,静电喷塑
2-3测 试 孔 可外接测试电源线及信号用
2-4保 温 层 超细玻璃棉 岩棉
2-5加 热 器 镍铬合金电加热器
2-6箱 门 环保型硅橡胶条 石棉绳
2-7箱 体 结 构 标准
三. 恒温箱产品售后服务与保固
4-1. 保证书保固一年.
4-2 新机出厂温度九点分布校验.
4-3 维修备份零组件八年以上库存.
四. 新机达交贵厂随附资料
5-1. 操作说明书、维护手册.
5-2. 保证书、保养记录卡.
5-3. 人员操作使用训练.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)